様式第１号（第８条関係）

岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日
岡山市長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　     　 　　　　印

岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により，関係書類を添えて，下記のとおり申請します。
申請に当たっては，岡山市補助金交付規則及びこの要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。
	補助年度
	　　年度
	補助金等の名称
	岡山市介護プロフェッショナルキャリア
段位制度評価者講習支援補助金

	アセッサー講習を
受講させた職員の
氏名及び受講日
  （上限：１人）
	氏名：
	　　年　　月　　日受講

補助対象経費

	　 アセッサー講習受講料の合計
　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額

	（上限　受講者１人につき２０，０００円）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　評価計画書（自由様式）　２　実績報告書（様式第１号－２）
３　誓約書（様式第２号）
４　アセッサー講習修了証及び受講料の領収書の写し
（受講職員すべての受講料の総額が分かるもの）
５　前年度の納税証明書（事業所を運営する法人の納税証明，運営者が個人の場合は代表者の納税証明）

	※ 担当課所見

 ※印の欄は，記入しないこと。

様式第１号－２（第８条関係）

岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金実績報告書

　　年　　　月　　 日
岡山市長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　     　 　　　　印

岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により，下記のとおり報告します。

補助年度

	年度
	補助金等の名称
	岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金

	アセッサー講習を受
講させた職員の氏名
及び評価開始予定日
  (上限：１人）
	氏名：
	　　　　年　　月　　日から
評価開始予定

	支払った受講料の総額
（受講させた人数と
受講料の総額）

　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　人分）

	※報告事項審査結果
（　担　当　課　）

注　※印の欄は，記入しないこと

様式第２号（第８条関係）

誓　約　書

　　年　　月　　日

岡山市長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　     　 　　　　印

事業所の運営者である私　　　　　　　　は，下記のことを誓約し，これに違約したことが客観的に明らかになった場合，岡山市補助金交付規則に基づき，当該規則に規定の利率を付して受領した補助金の全額を市に返還することに同意し，何ら異議を唱えないことも併せて誓約します。

記

当該事業所の運営者である私，並びに当該事業所を運営又は経営する法人の役員は，岡山市暴力団排除基本条例（平成２４年市条例第３号）第２条第２項に規定する暴力団員（暴力団員でなくなった日から５年を経過していない者を含む。）ではないこと。

[bookmark: _GoBack]
様式第４号（第１１条関係）

岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金交付請求書

　　年　　月　　日
岡山市長　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　     　 　　　　印

岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習支援補助金交付要綱第１１条の規定により，下記のとおり請求します。

	指令年月日
	　　　　　年　　月　　日
	指令番号
	岡山市指令事指第　　　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	岡山市介護プロフェッショナルキャリア
段位制度評価者講習支援補助金

	補  助  金  額
（交付決定及び確定金額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	未　交　付　額
	  　　　　　　　　　　　　　 円

	添　付　書　類
	岡山市介護プロフェッショナルキャリア段位制度評価者講習
支援補助金交付決定及び確定通知書（様式第３号）の写し